清职院学〔2017〕18号

关于公布我院2017年“我的中国梦—立志•修身•博学•报国”主题教育系列活动
评选结果的通知
各处（室）、二级学院（部）、中心（馆）：

根据学院《关于开展2017年“我的中国梦—立志•修身•博学•报国”主题教育系列活动的通知》（学院一般文件〔2017〕100号）的精神，我院于2017年6月至10月在全校组织开展了“爱国情·青年志”爱国主义教育类主题教育活动、“关注民生·实干兴邦”社会调查类主题教育活动、“定格青春瞬间·分享成长点滴”视觉影像类主题教育活动、“青春如期·载梦远航”新媒体创意类主题教育活动、“诵读红色经典·回首铿锵岁月”经典诵读类主题教育活动、“激扬青春旋律﹒唱响校园好声音”歌咏评审类主题教育活动等六项主题教育活动，全师生积极参与，并呈现了一批优秀作品成果。
经组织专家评审，评选出优秀作品一等奖6项、二等奖10项、三等奖12项、优秀奖9项，以及优秀指导老师27名，现予以公布。
附件：
1、2017年“我的中国梦—立志•修身•博学•报国”主题教
育系列活动优秀作品获奖名单
2、2017年“我的中国梦—立志•修身•博学•报国”主题教
育系列活动优秀指导老师名单
清远职业技术学院
2017年11月2日